

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

अंडाख्या हैं तथा व्यालोदन आवश्यक

(Healthcare)

(कम्प्युटर देवलपर)

 Koshika
foundation

REFERENCES AND NOTES

Journal of Health Politics

APPLICATION No.: S/0619/111 (230/19) APPLICATION DATE: 11/6/19
americana

NAME of APPLICANT : मेरु मुख्येश कुमार

AGE-YEARS ५५-वर्षीया वर्षीया
SEX मुख्य

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Liyakat Khan
पिता/स्पौज़ का नाम

SEX 性別-性
55 M

SARS अनु-वर्ग
55 M

D-483/15, Sangam Vihar, New Delhi

A composite sketch of a man with short, dark hair, a mustache, and a goatee. He has a neutral expression.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : नवी मुंबई या

As Above

OCCUPATION: Tailor

MARRIED (प्रियंका) / UNMARRIED (अप्रियंका)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 750/-

(Attach Proof of Income) _____

DATA NO. _____

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

Yes No

Digitized by srujanika@gmail.com

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के नोंचे प्रधान चय (प्रधान चय की छाप यहां संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप चय इन्हें चय (इन्हें चय को लाल गुले संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपचयकालीन कार्ड (इन्हें चय को लाल गुले संलग्न करें)	Any Other Basic Proof अन्य बाहिं साध्य
--	---	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

साधारण तौर परिक्षे में विद्युती एवं वायुप्रवाहः

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से पाठी को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diag:- RE Cataract
	Surg:- RE Phaco + IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों से एक ही उद्देश्य के लिए मद्दत प्राप्त की जा रही है?

DECLARATION by APPLICANT: આપણું ઇન્દ્ર પંથું હતું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पूरा बताता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसे जाहाजी के लक्षण, जहाँ एवं भी है। यही कोई विवरण एवं कथा जाहाज पाया जाता है तो मैंने उसका नियम की जा सकती है।
 2.) मैंने द्वारा ये स्वाक्षरता की "संशोधित जाहाजनाम", से ली जा रखी है, उक्त उपर्युक्त डिजिट चंद्रक को दृष्टि से दिये गए लार्यों, जो इस प्राप्ति में प्रयोग की जाएं।
 3.) मैंने दूसरे भूमि में दिया गया जाहाज का अविवादी वाला विवरण दिया जाने द्वारा नियमित बदलाव दिया जाना चाहिए तो ५ दिनों की अवधि में दिया जाना चाहिए।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्र का जरूरी हस्तांक या अंगठे की छान लागत, ये (अवैदेक) अपनी सहमति की दुष्ट करते हैं एवं “चोरीका चार्डडेक्स” और उसके नामोंमें “मो जपिल्का बात” हैं कि मेरा चम, चम, कोटों और जो विश्वास इस प्रपत्र में थोका है, उसे “कोरिका” चम् न्यता, दम्, चमचम् दूसरे उद्देश्य से तुम्ही जपिल्कीयों से उत्तराधिकारी के स्थिति किसी पी प्रसार माध्यम से इस्तेहास करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रपत्र का विश्वास से इतना के चलते या बद ये करने के लिए “कोरिका चार्डडेक्स” व न्यता अधिकृत है।

2) मेरे (अवैदेक) इस बात से नामत हैं कि मेरा चम, चम, कोटों और विश्वास को कि चाहता है उद्देश्यों से दूरित है युक्त चमः चाहता का इक्कर यही अवाहा। इस संबंध में “कोरिका” प्रपत्र उसके खासिलों का विविध अविन और चम्पकरों कोणा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

અને એવા કાર્યાલાયોंની પણ વિશે

ମୁଦ୍ରାକାରୀ-୨

AGREEMENT by HOSPITAL (Sign in ink)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यहाँ अपनी वस्तुओं को और उन समाजों को "विशेषज्ञता" से विद्युत व्यवस्था के विपरीती की जाती है। यहाँ इन व्यक्ति से नवीन व स्थिरता प्राप्त है।

- 1) यह कि न तो बल्किं और न ही स्थिरता में विशिष्ट प्रकार का जिसे गैर सामग्री संस्थान या किसी अन्य रोटर से उक्त गैरोंस्थाने में लेने या देने है, वैसे कि इसमें "कोरिका कार्डरेशन" से जियारिया/विनियोगित कार्ड के स्वरूप में "कोरिका पाइन्डरेशन" द्वारा प्रदर्श देना चाहिए। यदि "कोरिका पाइन्डरेशन" द्वारा उक्त प्रकार विशिष्ट जीविकासामान देना चाहुँ तो किया जाता है तो अप्रत्यक्ष किसी अन्य गैर सामग्री संस्थान से उक्त गैरोंस्थान में लाने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस भूमिका में प्रयत्न करा जाता है कि अन्यतर द्वितीय प्रदर्श दरक्त गैरोंस्थाने देना किसे गैर सामग्री संस्थान या किसी अन्य सामाजिक संस्थान से नहीं होना चाहिए।

२. "कोटीला पालन्देशन" से भी यह जागरूक बोलत रिसेप्ट प्रदूषी की है। ऐसे यह इमरति द्वारा ही यह जागरूक या बिल्डर या एवं उच्चार/प्रक्रिया का तुगन ऐसी एवं इमरति के बोन का विषय है और "कोटीला पालन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का बोर्ड रखने वाली है। इसीलिये इमरति ने ऐसे के बोर्ड मुक्का और अब जाने को सही बिनेदारी देंगे एवं इमरति की हांगी और "कोटीला" को बोर्ड दर्शिता का दिमेहरी एवं आवाहन में लिये होंगे।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतित के लिय सम्मति

Date of Surgery अंगीकार की तिथि	 Dr. Shubha Mehta DMC (Name & Fdg & Regn. No. with Stamp) Dr. Shroff Eye Hospital & Research Centre	 Dr. V.P. Thakral Medical Superintendent & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE [on behalf of Hospital] A-9, Kaliash Colony New Delhi-110 048
11/6/19		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

कानूनी दस्तावेज़ देखें

SIGNATURE of TRUSTEE 1

संस्कृत विद्यालय ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

卷之三

Siegwald

Sir B